
令和 7年 6月 

地域・県民の皆様へ 

山梨県立甲府第一高等学校 

 

お願い 

 

 

 平素より本校の教育活動に対しましてご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。また、

日頃より、本校生徒たちの活動を見守り、励ましのお声を掛けていただき本当にありがとう

ございます。 

 さて、一方で本校生徒の自転車でのマナーや電車・バス等における乗車マナーにおいて、

ご迷惑をおかけする場面が散見されました。本校におきましても生徒の通学時のマナーに

関しまして注意しているところでありますが、そのような生徒を見かけた場合は、その場で

ご注意いただきたくお願い申し上げます。もちろん学校へ連絡いただいても構いません。 

 生徒のマナー向上へご協力を賜りたく皆様にお願い申し上げます。 

 

 

 

連絡先 

山梨県甲府第一高等学校 

Tel:０５５－２５３－３５２５ 

Email：kohudic-k@kai.ed.jp 


